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Batiment G Type T3
Appartement n°206 Niveau R+2

5.20 m?
3.30 m?
28.20 m?
11.60 m?
10.10 m?
1.40 m?
4.60 m?
1.70 m?
66.10 m?

MOOV
Entrée
Dgt
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Rgt
Sdb
wcC
Surface habitable

Construction de 18 logements en accession

Route de revel 31400 Toulouse

10.10 m?

Loggia
10.10 m?

Chambre 1
Surface extérieure

Séjour / Cuisine X
Loggia

La surface des piéces comprend la surface des placards

Chambre 2

Entrée

LEGENDE
GC : Garde corps

MTA : Module Thermique
d'appt LV : Lave vaisselle
VR : Volet roulant manuel LL : Lave linge

VRE : Volet roulant électrique PL : Placard

VC : Volet coulissant extérieur C : Plaque de cuisson
PF : Porte fenétre F : Frigo

F : Fenétre [ Soffite / Faux plafond
OB : Oscillo Battant [ "]: Hauteur sous plafond réduite
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NAS ARCHITECTURE
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L/ACCESSION A LA PROPRIETE SIMPLIFIEE

NOTA : Les plans sont susceptibles de modifications ou d'adaptations en fonction d'impératifs techniques ou administratifs.
Les cotes, surfaces, ouvertures, sens des portes, ainsi que I'encombrement et I'emplacement des gaines sont mentionnés a titre indicatif
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